
 

ОБЩИНА ИХТИМАН 

 

 2050 гр. Ихтиман, ул. „Цар Освободител“ № 123 
 0724 / 82381,  0724 / 82550, obshtina_ihtiman@mail.bg 

 

ЗАПОВЕД 

№ 505 / 21.03.2025 г. 

гр. Ихтиман 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА) във връзка с чл. 37и, ал. 8, т. 2 от Закона за 

собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ) и чл. 104г, ал. 2 и 5 от 

Правилника за прилагане на Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ППЗСПЗЗ) 

НАРЕЖДАМ: 

Свиквам заседание на комисията по чл. 37и, ал. 7 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед 

№ РД-07-16 / 18.03.2025 г. на директора на ОДЗ – София област, което да се проведе на 

28.03.2025 г. от 10:00 ч. в заседателната зала на четвъртия етаж в сградата на 

общинската администрация в гр. Ихтиман, община Ихтиман, Софийска област, в следния 

състав: 

Председател: Калоян Илиев – кмет на Община Ихтиман 

Членове: 

1. Васил Михайлов – главен експерт в Община Ихтиман 

2. Даниел Грънчаров – юрисконсулт на Община Ихтиман 

3. Десислава Пеева – главен експерт в ОДЗ – София област 

4. Д-р Желязко Нотев –  гл. инспектор в ОДБХ – София област 

5. Надя Велков – началник на ОСЗ – Ихтиман 

6. Даниела Минева – ст. експерт в ОСЗ – Ихтиман 

7. Жанета Чавдарова – кмет на кметство Стамболово 

8. Ангел Павлов – кмет на кметство Вакарел 

9. Ивайло Стоянов – кметски наместник на с. Борика 

Резервни членове: 

1. Николай Велков – юрисконсулт в ОДЗ – София област 

2. Александър Мерджанов – гл. експерт в ОДЗ – София област 

3. Миглена Георгиева – ст. експерт в Община Ихтиман 

Комисията да състави списък на допуснатите до участие в разпределението лица, 

които отговарят на условията по чл. 37и, ал. 1 от ЗСПЗЗ, съдържащ и информацията за 

тях от справката по чл. 37и, ал. 6 от ЗСПЗЗ и регистрираните им договори за ползване на 

пасища, мери и ливади. Списъкът да се обяви и публикува в ОДЗ – София област, ОСЗ – 

Ихтиман, Община Ихтиман и кметствата на с. Стамболово, с. Вакарел и с. Борика, както и 

на интернет страницата на ОДЗ – София област и на Община Ихтиман в срок до 31 март 

(чл. 60, ал. 6 от ГПК). Промени в списъка могат да се правят в 7-дневен срок от неговото 

публикуване при промяна на обстоятелствата, удостоверени по надлежния ред, както и за 

отстраняване на допуснати непълноти и/или грешки. 

Настоящата заповед да се съобщи на отговорните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. Същата да се оповести на заинтересованото население 

по реда на чл. 104г, ал. 3 от ППЗСПЗЗ. 

Препис от заповедта да се изпрати на ОДЗ – София област, ОДБХ – София 

област и ОСЗ – Ихтиман. 

КАЛОЯН ИЛИЕВ     (п) 

КМЕТ НА ОБЩИНА ИХТИМАН 


